

TWP Holding ApS

c/o Thomas Withen Petersen, Skibbyvej 49, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 27 56 11 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Thomas Withen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TWP Holding ApS
c/o Thomas Withen Petersen
Skibbyvej 49
8462 Harlev J

CVR-nr.: 27 56 11 60

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Withen Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for Team Specialmontering ApS samt TWJH Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.500 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.457 kr. mod 52.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.375	25.093
Andre finansielle indtægter	72.188	71.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.717	-29.219
Resultat før skat	559.346	60.319
2 Skat af årets resultat	-8.889	-7.751
Årets resultat	550.457	52.568
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	511.678	0
Overføres til overført resultat	38.779	52.568
Disponeret i alt	550.457	52.568

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	712.578	192.203
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>712.578</u>	<u>192.203</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>712.578</u>	<u>192.203</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.876.888	1.827.633
	Udsudte skatteaktiver	0	1.588
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.672	385
	Tilgodehavender i alt	<u>1.996.560</u>	<u>1.829.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.996.560</u>	<u>1.829.606</u>
	Aktiver i alt	<u>2.709.138</u>	<u>2.021.809</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	511.678	0
6 Overført resultat	1.147.254	1.108.475
Egenkapital i alt	<u>1.783.932</u>	<u>1.233.475</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	170.907	167.557
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.659	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.566</u>	<u>167.557</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	13.404	0
Gæld til pengeinstitutter	274.822	291.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	334.100	327.549
Selskabsskat	72.314	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.640</u>	<u>620.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>925.206</u>	<u>788.334</u>
Passiver i alt	<u>2.709.138</u>	<u>2.021.809</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.902	4.768
Andre finansielle omkostninger	<u>12.815</u>	<u>24.451</u>
	<u>22.717</u>	<u>29.219</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.974	-385
Årets regulering af udskudt skat	1.588	0
Regulering af tidligere års skat	0	8.136
Beregnet tillæg	<u>327</u>	<u>0</u>
	<u>8.889</u>	<u>7.751</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	200.900	170.900
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.900</u>	<u>200.900</u>
Opskrivninger primo	-18.210	-33.790
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	520.375	15.580
Dagsværdireguleringer primo	<u>9.513</u>	<u>9.513</u>
Opskrivninger ultimo	<u>511.678</u>	<u>-8.697</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>712.578</u>	<u>192.203</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	511.678	0
	<u>511.678</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.108.475	1.055.907
Årets overførte overskud eller underskud	38.779	52.568
	<u>1.147.254</u>	<u>1.108.475</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	170.907	167.557
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>170.907</u>	<u>167.557</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	54.659	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>54.659</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.